
Holmasjön Prospektering tar ett första stegmot kapitalisering av
Varphög

Holmasjön Prospektering AB ansöker om tillstånd för att påbörja utvinning avmetaller ur en
varphög.

Bolaget har idag lämnat in en anmälan ommiljöfarlig verksamhet till Norberg och Avesta
kommun. Ansökan är det miljötillstånd som krävs för att erhålla tillstånd att påbörja utvinning
av järn och koppar ur varphögen inom undersökningstillstånd Kallmora nr 3 i Norberg
kommun.

Efter erhållande av tillstånd kan utvinning av järn och koppar ur varphögen inom bolagets
undersökningstillstånd Kallmora nr 3 i Norberg kommun påbörjas. Ansökan utgörs av en
anmälan ommiljöfarlig verksamhet där bolaget redovisar en plan på hur arbetet är tänkt att
genomföras samt redovisa hur verksamheten påverkar miljö och omgivning samt förslag på
skyddsåtgärder.

”Att lämna in anmälan ommiljöfarlig verksamhet är det första steget mot att kunna påbörja utvinning
av metaller ur varphögen. Bolaget arbetar parallellt med ytterligare undersökningar av
metallinnehållet i högen samt undersöker möjligheter till provanrikning av metallerna.” Säger
Carl-AdamAndersson

Förmer information, vänligen kontakta:
Magnus Clarenbring, vd BrandBeeHolding AB
ir@brandbee.com

OmBrandbeeHolding AB

BrandbeeHolding AB är ett investmentbolag som ursprungligen fokuserade på investeringar inom
digital marknadsföring, men har nu även utvidgat sin portfölj till att inkludera utvinning av
naturresurser. Genom att inkludera investeringar i gruvsektorn kan Brandbee dra nytta av potentiella
avkastningar från råvaruindustrin, samtidigt som de fortsätter att stödja innovativa företag inom digital
marknadsföring.

BrandbeeHolding kombinerar nu kompetensen inom digital marknadsföringmed en strategisk satsning
på naturresurser, vilket skapar en stark och diversifierad investeringsprofil som kanmöta olika
marknadens behov och ekonomiska cykler.

Mer information omBrandbees investeringar finns påwww.brandbee.com
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